
 

 
 
 
 
PARKMÖGLICHKEITEN 
bei der INDUSTRIELLENVEREINIGUNG  
 
Tiefgarage Schwarzenbergplatz  
Schwarzenbergplatz 5, 1030 Wien – Einfahrt Heumarkt 39 
Telefon: 01/513 12 41 
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 
 Frauenparkplätze, 
 Behindertenparkplätze  
 
Parktarife 
Kurzparken  
 je begonnene Stunde  3.40 €   
 Tageshöchsttarif je Tag  30.60 € 
 Abendpauschale 18 – 24 Uhr 6.00 €    
 

Dauerparken   
Monatsvertrag  *180.00 €   
Jahresvertrag (p.m.)  *171.00 €  
zzgl. 30% Winterzuschlag von 
November - März 

  
 
Tiefgarage Karlsplatz 
Mattiellistraße 2 -4, 1040 Wien 
Telefon: 512 53 11 
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 
Parktarife  
Kurzparken  
0-5 Std. 4,- € 
Park&Work 12 Std. 7,- €  

Dauerparken   
Sommer: 112,- € 
Winter: 145,60 € 

 

 
Parkplatz Palais Schwarzenberg 
Schwarzenbergplatz 9, 1030 Wien 
Telefon: 513 12 41/25 
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 
Parktarife 
Kurzparken  
1. Std. 3,40 € 
weitere 3,40 € 

Dauerparken 
Sommer: 119,- € 
Winter: 119,- € 
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Tiefgarage Beethovenplatz 
Beethovenplatz 3, 1010 Wien 
Telefon: 713 53 21 
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00  

 Frauenparkplätze, Stromtankstelle 
Parktarife 
Kurzparken  
1.Std. 3,40 € 
2.Std. 3,40 € 
weitere 3,40 € 
Parken & Entertain 17.00 bis 8.00 Uhr 
6,90 € 

Dauer/Nachtparken   
Sommer: 230,- €/120,20 € 
Winter: 276,- €/144,24 € 
 

 

 
Tiefgarage Kärntnerring 
Mahlerstraße 8, 1010 Wien 
Telefon: 512 52 06  
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 
 Frauenparkplätze. Behindertenparkplätze 
Parktarife 
Kurzparken  
1. Std. 3,40 € 
2. Std. 3,40 € 
jede weitere 3,40 € 
Operntarif 8 Stunden 6,- € 

Dauer/Nachtparken 
Sommer: 250,- € 
Winter: 325,- € 
 

 

 
Tiefgarage Palais Corso 
Mahlerstraße 12, 1010 Wien 
Telefon: 513 03 21  
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 
 Frauenparkplätze, Behindertenparkplätze 
Parktarife 
Kurzparken  
0-1 Std. 3,40 € 
jede weitere Std. 3,40 € 

Dauer/Nachtparken 
Sommer: ab 171,- €/109,- € 
Winter: ab 222,30 €/141,70 € 

 

 
Tiefgarage Hotel Intercont 
Am Heumarkt 4, 1030 Wien 
Telefon: 532 47 75  
Öffnungszeiten: Mo-So: 00:00 bis 24:00 
 Behindertenparkplätze 
Parktarife 
Kurzparken  
jede Std. 3,50 € 
 

Dauer/Nachtparken 
Sommer: 185,- €/110,- € 
Winter: 235,- €/110,- € 

 


